
Data curenta Data precedenta Diferente

Situatia valorii activului net si valorii unitatii de fond ale fondului de pensii la data de 05/09/2025

text

Denumire element 
05.09.2025 04.09.2025 % Lei

Administrator NN Pensii S.A.F.P.A.P. SA
Numar Registru SAP-RO-21784526
Fondul de pensii Fond de Pensii Administrat Privat NN
Numar registru FP2-31

Valoarea activului total 60,148,476,327.80 59,922,893,507.03 0.3765 225,582,820.77

Valoarea activului net

Valoarea unitara a activului net

Numarul de unitati de fond

60,145,397,219.00

39.174330

1535326748.386441

59,920,416,209.01

39.021886

1535559190.78658

0.3755

0.3907

-0.0151

224,981,009.99

0.152444

-232,442.400139




